sanctum Bertinum est translatum. Veniens autem Atrebatis, in sancti 

Vedasti monasterio una pernoctavit nocte, atque unum pallium satis 

preciosissimum pro illo inibi est datum. Tandem ad Sithiu per- 

ventum, satis luctuosis exequiorum hejulatibus concelebratum, in 

ecclesia sancti Bertini, contra sancti Martini altare capitaneum , est 

tumulatum. Átque, inter cetera donaria, huic sacro loco pallium 

quendam concessit preciosissimum, cappamque nivei coloris, rubeis 

intersertam volucrum figuris, cortinamque de pallio pretio rarissi- 

mam. Gloriosus autem imperator Karolus, ipsius abbatis fidem ob- 

sequiumque rememorans, privilegium quoddam ipso sancto loco 

concessit; in quo ordinationem monasterii, sicut vivens expetierat, 

post ejus mortem, regia auctoritate, disposuit in hunc modum. 

"  LVI. 

PRIVILEGIUM KAROLI IMPERATORIS DE DISPOSITIONE HUJUS Loci'. 

« In nomine sancte et individue Trinitatis. Karolus, ejusdem Dei 

omnipotentis misericordia, imperator augustus. * Priscislocis, et in eis, 

pro totius ecclesie sancte statu, Deo militantibus, debitam curam et 

defensionem impendimus, profuturum nobis ad presentem vitam fe- 

liciter transigendam et futuram, Deo opitulante, omnimodo non du- 

! Legend. xxvirn , ut videtur. . * Edit. in Gall. christ. nov. tom. III, ins- 
* Fort. legendum xi: Hilduinus siqui- — trum. col. 110, et Script. Franc. tom. VIII, 

dem regimen monasterii Sithiensis susce- pag. 664. 
perat 19 jun. 866. Vid. supr. c. xx. * Omiss. videtur si. 

16. 

20 jun. 877. 
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bitamus. Noverint itaque omnes fideles sancte Dei ecclesiæ et nostri, 

presentes atque futuri, quia venerabilis vir Hilduinus, abba cenobii 
sancti Petri quod vocatur Sithiu, ubi confessorum Christi Áudomari 

atque Bertini corpora beata quiete fruuntur, celsitudini nostre fre- 

quentissime suggessit, eundem sanctum locum, rerum sua diminu- 

tione nimium periclitari; memorans Hugonem, venerabilem abbatem, 

quondam ordinationem illius sancti loci competentem summa devo- 

tione disponere voluisse et cepisse, sed, morte preventum, non per- 

fecisse; se vero, predecessoris benivolentie heredem, humillima 

devotione ut perficeretur exorare. Nos itaque, jam dicti kari nostri 

Hilduini, nuperrime defuncti, supplicem devotionem et sinceram 

erga nos fidem obsequiumque multimodum recolentes, ipsiusque 

supplicationi in memoratis annuentes , decernimus auctoritate impe- 

ratotia , ut in monasterio sancti Petri, ubi beatus Bertinus requiescit,